
Stjerneøen Aps

CVR-nr.: 40800875

Knabrostræde 3 st th
1210 København K

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Lise Faaborg Lillesø
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Stjerneøen Aps
Knabrostræde 3 st th
1210 København K
e-mailadresse: liselillesoee@gmail.com
CVR-nr.: 40800875
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge online systemer til brug for rådgivning og undervisning og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 0 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttoresultat			-627
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-13.183
Resultat af ordinær primær drift		0	-13.810
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		0	-13.810
Skat af årets resultat			3.038
Årets resultat		0	-10.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-10.772
I alt		0	-10.772

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1
Anlægsaktiver i alt		0	1
Udskudte skatteaktiver		0	13.205
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.473
Andre tilgodehavender		0	6.764
Tilgodehavender i alt		0	25.442
Likvide beholdninger		0	1.799
Omsætningsaktiver i alt		0	27.241
AKTIVER I ALT		0	27.242

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-46.818	-46.818
Egenkapital i alt		-6.818	-6.818
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.818	34.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.818	34.060
Gældsforpligtelser i alt		6.818	34.060
PASSIVER I ALT		0	27.242

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret